

ATZ-Form A/S

Borupvej 60, 3320 Skævinge

CVR-nr. 27 74 02 19

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.

Flemming Hartmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ATZ-Form A/S Borupvej 60 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 27 74 02 19
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Flemming Hartmann Bjarne Hermansen Tommy Hartmann Jørgen Henrik Jørgensen
Direktion	Bjarne Hermansen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Sydbank, Kongens Nytorv 30, 1050 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions- og udviklingsvirksomhed samt anden dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.155.508 kr. mod 1.504.867 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -331.419 kr. mod -492.766 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Henvisning til nærmere omtale i note 1.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets resultat for 2017/18 vil udvise et positiv resultat. Det forventes, at selskabet inden for få år har reetableret egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.155.508	1.504.867
2 Personaleomkostninger	-1.266.059	-1.809.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.766	-273.598
Driftsresultat	-234.317	-577.934
Øvrige finansielle omkostninger	-83.102	-50.532
Resultat før skat	-317.419	-628.466
3 Skat af årets resultat	-14.000	135.700
Årets resultat	-331.419	-492.766
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-331.419	-492.766
Disponeret i alt	-331.419	-492.766

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	561.825	641.816
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>561.825</u>	<u>641.816</u>
Deposita	59.700	52.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.700</u>	<u>52.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>621.525</u>	<u>694.316</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	0	50.200
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>50.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.910	422.214
Udskudte skatteaktiver	131.000	145.000
Periodeafgrænsningsposter	21.918	42.335
Tilgodehavender i alt	<u>305.828</u>	<u>609.549</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>305.828</u>	<u>659.749</u>
Aktiver i alt	<u>927.353</u>	<u>1.354.065</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-774.028	-442.609
	Egenkapital i alt	-274.028	57.391
Gældsforpligtelser			
8	Leasingforpligtelser	105.066	163.410
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	105.066	163.410
	Kortfristet del af langfristet gæld	58.000	148.000
	Gæld til pengeinstitutter	534.581	516.201
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.088	167.246
	Gæld til associerede virksomheder	5.921	5.921
	Anden gæld	380.725	295.896
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.096.315	1.133.264
	Gældsforpligtelser i alt	1.201.381	1.296.674
	Passiver i alt	927.353	1.354.065

10 Eventualposter

Noter

2016/17

2015/16

1. Væsentlige regnskabsmæssige skøn og valg ved præsentation af årsrapport

Selskabet har pr. 30. september 2017 tabt mere end 50 % af aktiekapitalen, og der kan derfor være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet forventer at kunne forbedre indtjeningen i de kommende år, således at der tilvejebringes betingelser for, at kapitalen kan reetableres over en årrække. Årsrapporten aflægges derfor under denne forudsætning.

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder.

De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Selskabet anser valg af præsentation og skøn samt de tilhørende forudsætninger indenfor følgende områder for væsentlige for årsrapporten:

*Going concern

Going concern

Selskabet har pr. 30. september 2017 tabt mere end 50 % af aktiekapitalen, og der kan derfor være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet forventer at forbedre indtjeningen i de kommende år, således at der tilvejebringes betingelser for, at kapitalen kan reetableres over en årrække. Årsrapporten aflægges derfor under denne forudsætning.

Det er jf. beskrivelsen ovenfor selskabets forventning, at selskabets udskudte skatteaktiver kan indregnes svarende til skatten af års budgetterede resultat. Selskabet forventer, at selskabets indtjening det kommende år vil gøre, at selskabet kan anvende det udskudte skatteaktiv. Der kan opstå finansieringsproblemer, hvis finansieringsinstitut før tid og uden misligholdelse af kassekredit opsiger finansieringsaftaler i selskabet. Ledelsen forventer, at finansieringen fortsat vil blive imødekommet. Årsrapporten aflægges derfor under denne forudsætning.

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.075.293	1.555.686
Pensioner	129.676	188.675
Andre omkostninger til social sikring	34.588	35.543
Personaleomkostninger i øvrigt	26.502	29.299
	<u>1.266.059</u>	<u>1.809.203</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>7</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	14.000	-135.700
	<u>14.000</u>	<u>-135.700</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober 2016	4.003.252	4.003.252
Tilgang i årets løb	113.775	0
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 30. september 2017	<u>4.092.027</u>	<u>4.003.252</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-3.361.436	-3.087.838
Årets afskrivninger	-168.766	-273.598
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-3.530.202</u>	<u>-3.361.436</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>561.825</u>	<u>641.816</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>486.366</u>	<u>641.266</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-442.609	50.157
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-331.419</u>	<u>-492.766</u>
	<u>-774.028</u>	<u>-442.609</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	0	20.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>		
8. Leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser i alt	163.066	311.410		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-58.000</u>	<u>-148.000</u>		
	<u>105.066</u>	<u>163.410</u>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>		
9. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
Leasingforpligtelser	<u>58.000</u>	<u>0</u>	<u>163.066</u>	<u>311.410</u>
	<u>58.000</u>	<u>0</u>	<u>163.066</u>	<u>311.410</u>

10. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har forpligtelser vedrørende finansiel leasing med en samlet nominel restforpligtelse på t. kr. 191 og en restløbetid på 35 måneder pr. 30. september 2017.